

# Årsredovisning för

# DaasTek AB

559263-6038

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Neelima Misra  
Verkställande direktör

2026-04-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DaasTek AB, 559263-6038, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet som levererar automatiseringsprodukter och tjänster för finans, HR, planering och försäljning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har DaasTek ingått två större avtal med globala kunder, vilket utgör ett viktigt steg i bolagets strategiska omställning mot utveckling av nya tjänster och etablering på nya marknader.

Bolaget har anpassat sina resurser och pausat viss expansion för att stödja den nya inriktningen. Omsättningen har tillfälligt påverkats, men förväntas öka framöver.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 341 836	7 082 508	5 892 320	7 769 268
Resultat efter finansiella poster	362 618	3 966 220	2 754 087	3 157 868
Soliditet %	88,9	85,9	81,9	69,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Då ett par uppdrag tagit slut under 2025 så har både omsättning och vinst sjunkit jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	4 958 886	2 470 268
Balanseras i ny räkning		2 470 268	-2 470 268
Vinstutdelning		-855 000	
Årets resultat			265 584
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>6 574 154</b>	<b>265 584</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 574 154
Årets resultat	265 584
<b>Summa</b>	<b>6 839 738</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	6 639 738
<b>Summa</b>	<b>6 839 738</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 341 836	7 082 508
Övriga rörelseintäkter		7 644	20 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 349 480</b>	<b>7 103 007</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-949 796	-873 390
Personalkostnader	2	-1 927 615	-2 421 969
Övriga rörelsekostnader		-226 027	-19 625
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 103 438</b>	<b>-3 314 984</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>246 042</b>	<b>3 788 023</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128 358	195 003
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 782	-16 806
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>116 576</b>	<b>178 197</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>362 618</b>	<b>3 966 220</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 015 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-1 015 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>362 618</b>	<b>2 951 220</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 034	-480 952
<b>Årets resultat</b>		<b>265 584</b>	<b>2 470 268</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		357 263	1 864 529
Övriga fordringar		341 341	38
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	248 171
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>698 604</b>	<b>2 112 738</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 064 866	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 064 866</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 573 353	10 302 986
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 573 353</b>	<b>10 302 986</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 336 823</b>	<b>12 415 724</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 336 823</b>	<b>12 415 724</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 574 154	4 958 886
Årets resultat		265 584	2 470 268
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 839 738</b>	<b>7 429 154</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 864 738</b>	<b>7 454 154</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		4 051 000	4 051 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 051 000</b>	<b>4 051 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		63 298	100 867
Skatteskulder		0	133 187
Övriga skulder		44 687	374 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		313 100	302 119
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>421 085</b>	<b>910 570</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 336 823</b>	<b>12 415 724</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Sollentuna den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

<i>Neelima Misra</i>	<u>2026-03-31</u>	<i>Vijil Girish</i>	<u>2026-03-31</u>
Neelima Misra	Datum	Vijil Girish	Datum
Verkställande direktör		Styrelseledamot	

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Allians Revision & Redovisning AB

*Linnea Nyström*  
\_\_\_\_\_  
Linnea Nyström  
Auktoriserad revisor
